
 

 

 

 

 

 

 

１２月１３日(火)公演より 

浅野和之 復帰のご報告 

 

 

新型コロナウイルス感染による浅野和之の休演につきましては、皆様にはご心配、ご迷惑を 

おかけいたしまして、誠に申し訳ございませんでした。 

浅野和之は、医療機関の指導による自宅療養が終了し、１２月１３日（火）１８時開演の公演 

より、万全の体調にて復帰することになりました。この書面にてご報告申し上げます。 

 

本公演の公演中止、及び代役での上演に際し、多大なるご迷惑をおかけいたしましたことを、 

改めましてお詫び申し上げると共に、皆様からご理解、ご声援を賜りましたこと、心より感謝 

申し上げます。 

 

私ども出演者・スタッフ一同、新型コロナウイルス感染症防止対策の重要性を再認識し、今後

も徹底して対応を続けて参る所存です。そして、全員一丸となり、より真摯に本公演に向き合っ 

て参ります。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年（２０２２）１２月１２日（月） 

 

シス・カンパニー 一同 

   

 

  


